contemplationis actum et nominatum diuine dulcedinis gustum conuersam que sicut mens per sui conuersionem ad creatura obfusca tur et deturpatur ita per simplicem conuersionem sue supreme affectionis in deum illustratur et pulcherrime ut dicit Dionysius in de diuinitis nominibus propter quod talis mens efficitur diuini conspectibus gratiosa propheta dicente. Et concupiscet rex decorem tuum. Signanter dicitur quod ista puella iugiter regem misrabat quia beata katherina ab annis puerilibus adeo sinceriter christo seruiuit quod non legimus eam in toto decursu vite sue solus nihil leniter a diuino beneplacito fuisse deflexam. Signanter etiam dicitur quod rex dormiebat in sinu eius quia beata katherina indefesse in sua mente dulci quodam amplexu diuina presentia fruebatur. Et sic patet primum principale in quo docetur quod licet ex ea fulsit candor angelice puritatis.

B. In istud speculum angelice puritatis quehabet mens deuota se debet quantum poterit transformare ad quod horzatur aptus. **H.** Om. xij. induim. dnm ihesuz xpm videlicet eius vitam virtuosam quam nobis in exem plo sue imitacionis dereliquit. Siquis autem scire voluerit an christum per veram conformitatem sue imitacionis induerit hic tali signo discerni poterit si dulce sibi fuerit christo seruire et eius vestigijs delectabiliter inherere. Quod quidem signum nobis aperit aptus cum dicit. Que sursum sunt sapite non que super terram. Vbi sciendum secundum Augustinum quod illa que sursum sunt id est dona celestia solum illis mentibus perfecte sapiunt quibus propter interiorum dulcedinem diuine dilectionis omnia in quodam displicentiam et amaritudinem sunt conuersa. Et quicumque se isti speculo angelice puritatis studiose conformauerit talis eius mentis et imitacione triplex donum amabile consequitur. **Q.** Primum est suuiprius intima discussio et suorum actuum diligens et debita circumspectio. Quia quidem custodiam esse diligentiam beata katherina adeo perfecte assuetam fuit ut diceret cum propheta. Super custodiam meam stabo et signam gradum super munitionem debite videlicet circumspectionis ipsius quod dicitur. Diligenter et solliciter obseruabo ne aliquid mihi illabatur quod mentis mee puritatem valeat inquinare. **Q.** Secundum est diuine offensionis benigna placatio quod ex eo liquet. Cum enim deus ex nostris demeritis prouocatur intantum quod manus ultionis diuine contra nos extendere cogitur ipsa deus est suis precibus pro nobis interueniens iram dei placat non permittens manus diuine ultionis contra nos ex causa in ultionem extendi.

dicit Ben. in tractatu de caritate. Santa est virtus omnium caritate inflamata quod manu diuine omnipotentie potenter detinet et reddidit quodammodo impotentem. Quod probatur exemplo moysi qui precibus suis manus omnipotentis dei ad placendam iram adeo potenter tenuit ut diceret sibi deus. Dimitte me ut irascatur furor meus contra populum meum propter quod recte figurata videtur per reginam hester que precibus suis apud regem assuerunt vitam populo ipetrauit.

T. Tertium donum est mentis humane per habitum virtutum plenaria fecundatio. Quod patet ex eo quod nullus per exemplar sue virtutis quod nobis in conuersione exhibuit feruenter et delectabiliter intueri nisi per hoc exercitium virtuosum opus prouocetur quod signanter videtur inuere. Sapientia dicit. Quis potest nuere ignem in sinu suo et non comburat. quod dicitur impossibile est quod aliquis ignitatem caritatis sue diligenti meditatione retrahat nisi per hoc mens sua diuino amore irascatur et ad eius libet operis virtuosum exercitium feruentius animetur.

Accij. **Sermo primus.**

D. Coite in luce gentium. Secundo beata katherina luci merito conuocatur quod ex ipsa fulget plenitudo diuine sapientie et deitatis veritatis. Potest autem dici quod lux diuine sapientie ipsa tripliciter respicitur. primo quod dem potenter. secundo clementer. tertio ingluiter. primum patet in suo aduersario facti su pacone. Quia quinquaginta oratores pitius mos secum de fide disputantes adeo potenter deniebat quod eos multos reddidit et ad veram fidem reduxit ac ipsos nihilominus ad martiri coronam prouocauit. Et quod patet quod ipsa refulerit non solum radiis sapientie diuine verum etiam humane quod in omni scientia humane pitissima legit et precepta. propter quod etiam a toto clero super ceteras uirgines et singularis reuerentia exhibetur. Unde de hac duplici sapientia gloriatur videtur per illud quod scribitur. **Eccl. xij.** Strum celi circuiui sola et in fluctibus maris ambulauit et in omni gente et in omni populo primatum tenuit. propter hoc etiam quod spiritum sola circumit testatur se totum ambitum contemplationis prehabere intellectualem attigisse. Per hoc autem quod in maris fluctibus ambulauit inuit profunditatem diuine sapientie per diuini luminis radium vincter scrutatam. Per hoc autem euidenter in omni populo primatum honoris tenuit quod et a sapientibus et vniuerso cetero fidelium specialiter honoris et reuerentia exhibetur. **Q.** Secundum patet in regne et dicitur propter subita conuersionem